

ZAWINIŁA PIESZA



W środę, 27 lutego, po godz. 8.00 w rejonie skrzyżowania ul. Pogodnej z Hurtową w Ostrzeszowie ww uderzył w oplotowanie posesji.

Policjanci ustalili, że winę za to zdarzenie ponosi 66-letnia piesza (mieszkanca gm. Ostrzeszów) - kobieta wtargnęła na jezdnię z samochodu

ciężarowego, który wykonywał manewr skrętu. Prawidłowo jadący kierowca ww (18-letni mieszkaniec gm. Grabów), aby nie uderzyć w przechodzącą, odbił kierownicą, wpadł w poślizg i wjechał w plot.

Nieostrożną pieszą funkcjonariusze ukarali mandatem.

DREWNO KRADLI I WPADLI

We wtorek (26 lutego) po godzinie 18.00 dyżurny ostrzeszowskiej policji otrzymał zgłoszenie, że na terenie kompleksu leśnego w gm. Kraszewice wyraźnie słychać odgłosy piły motorowej, co może wskazywać na to, że ktoś nielegalnie wycina drzewa.

Dyżurny natychmiast skierował we wskazanym miejscu patrol dzielnicowych. Chwilę później policjanci zatrzymali w lesie busa (peugeot boxera), wypełnionego świeżo wyciętym drewnem. W samochodzie znajdowało się trzech mężczyzn. Wszyscy przyznali się, że działali nielegalnie.

Poszkodowany oszacował, że sprawcy wycięli co najmniej 5 metrów

sześciennych sosny i wycenił straty na 1500 zł.

Mundurowi zatrzymali amatorów drewna w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora. Podejrzani to mężczyźni w wieku 25, 26 i 37 lat (wszyscy z Czajków).

Następnym gminy usłuzeli zarzut nielegalnego wyrębu drzewa. Za to przestępstwo grozi kara do 5 lat więzienia.

Kolejnego pijanego kierowcę zatrzymano po godz. 23.00 w Mikstacie. W tym wypadku wynik pomiaru na zawartość alkoholu był jeszcze bardziej okazały - ponad 2,5 promila. Będąc w takim stanie, 35-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów siadł za kierownicę seata toledo.

Sprawą zajmują się policjanci z Grabowa.

W niedzielne popołudnie (3 marca) w Kobylej Górze na ul. Powstańców Wlkp. wyeliminowano trzeciego kierowcę, który prowadził na „podwójnym gazie”. 49-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów jechał mazdą, mając ponad 2 promile.

Za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

POLICJA SZUKA ŚWIADKÓW

Ostrzeszowscy policjanci prowadzą czynności wyjaśniające w sprawie wykroczenia drogowego, do którego doszło w Kobylej Górze.

Wstępne ustalenia wykazały, że 17 lutego br., ok. godz. 18.00, na ul. gen. Fieldorfa, nieustalony dotąd sprawca, kierujący nierównym bmw serii E81, podążając czepnym manewrem wymijania doprowadził do zdarzenia drogowego z audi a4, a następnie odjechał w kierunku zalewu Błewązka.

Świadkowie zdarzenia oraz osoby mogące pomóc w ustaleniu sprawcy tego wykroczenia proszone są o kontakt osobisty z KPP w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 27 (biuro nr 11) lub telefonicznie pod nr.: 62/732-42-33, 62/732-42-39.

KOLEJNA „WYWROTKA” Z DREWNIEM



W ostatnim czasie branżę transportowo-drzewną przesładuje pech. To już trzeci, w ciągu ok. miesiąca, przypadek (28 stycznia - Antonin, 15 lutego - okolice Mikstata), w którym przewraca się przyczepa z drewnem.

W poniedziałek (4 marca) ok. godz. 7.00 na skrzyżowaniu drogi „11” z „25” w Antoninie przewróciła się kolejna - ciągnęła

ją siania. Wielkie bale stoczyły się na pobocze; i tym razem szczęśliwie nikomu nic się nie stało. Zestaw zarejestrowany był w woj. małopolskim, powiat Sucha Beskidzka.

Ruch w miejscu wypadku odbywał się wahadłowo.

JECHAŁ ZA BLISKO



57-letni mieszkaniec powiatu puckiego, kierowca volvo, w niedzielny wieczór (3 marca) „zarobił” mandat oraz punkty karne za spowodowanie kolizji w rejonie skrzyżowania „11” z al. Wolności w Ostrzeszowie.

Przyczyna to klasyka - niezachowanie bezpiecznej odległości od poprzedzającego pojazdu. W tym wypadku poszkodowaną była 45-latką (mieszkanca gm. Ostrzeszów), to na tył jej hyundaia ix20, najeżdżała ciężarówka. Kobieta odniosła obrażenia, została przewieziona do szpitala.

POSTERUNEK POLICJI W KOBYLEJ GÓRZE JUŻ OTWARTY!

27 lutego odbyło się oficjalne otwarcie Posterunku Policji w Kobylej Górze. Dobrze wyposażony, wyremontowany, w dodatku poświęcony przez proboszcza, z pewnością będzie służył mieszkańcom gminy Kobylej Góra. Koszt tej inwestycji wyniósł ponad 140 tysięcy złotych - pojawiły się nowe pomieszczenia oraz wyposażenie ułatwiające pracę funkcjonariuszy.

Do niedawna w Kobylej Górze znajdował się jedynie Rewir Dzielnicowych z trzema funkcjonariuszami. Zarówno pracujący tam policjanci, jak i władze oraz mieszkańcy sygnałizowali, że istnieje duża potrzeba utworzenia w gminie posterunku. W sierpniu rozpoczął się remont, mający na celu przystosowanie budynku, w którym dotychczas



przebywali dzielnicowi, do przyjęcia większej ilości pracowników.

Funkcję kierownika nowego posterunku sprawować będzie asp. Sławomir Daszczyk, a oprócz niego od teraz w Kobylej Górze służbę pełnić będzie dwóch dzielnicowych, jeden policjant kryminalny oraz funkcjonariusz służby patrolowej. Z pewnością zwiększy to bezpieczeństwo mieszkańców gminy.

Symboliczny klucz na ręce kierownika, aspiranta Sławomira Daszczyka, przekazał i Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu - inspektor Roman Kuster, zając Kobylej Górze policjantem dobrej i owocnej, ale przede wszystkim bezpiecznej, służ-

by na rzecz społeczeństwa. W swoim przemówieniu podkreślał, że otwarcie posterunku jest znaczącym wydarzeniem, powodującym jeszcze lepszą współpracę i kontakt policji ze społeczeństwem.

Inspektor Roman Kuster, w imieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, podziękował za ogromne wsparcie i współpracę wójtowi Kobylej Góry, władzom samorządowym oraz Starostwu Powiatowemu.

Po oficjalnym otwarciu zebrani mogli zwiedzić nowy posterunek i zobaczyć, w jakich warunkach będą pracować kobylegórscy funkcjonariusze. K.P.

70 PACZEK PAPIEROSÓW BEZ AKCYZY

W niedzielne popołudnie (3 marca) w Kaliskowicach Kaliskich policjanci zatrzymali renault megane, którym kierował 25-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Podczas kontroli natrafili na 70 paczek papierosów (7 „wagonów” po 10 sztuk) bez polskich znaków akcyzy, które znajdowały się w bagażniku samochodu.

Funkcjonariusze zatrzymali podejrzanego 25-latkę w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora. Mężczyzna usłyszał już zarzut posiadania nielegalnych papierosów, to jest o przestępstwo z art. 65 kodeksu karnego skarbowego.

Sprawca przyznał się do popełnionego przestępstwa. Grozi mu kara grzywny.

O TRZECH TAKICH, CO „POKROPIŁO” I POJECHAŁO

W wyjątkowy, bo tłusty, czwartek (28 lutego) nasi policjanci wychycili dwóch kierowców, którzy wcześniej zapewne tłusto zjedli, a później, o zgrozo, popili wysokoprocentowymi napojami.

Pierwszy z nich wpadł w policyjne „sidła” już po godz. 10.00 - na ul. Leśnej w Ostrzeszowie. 41-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów prowadził alfę romeo, będąc pod wpływem alkoholu - badanie wykazało pół promila. Funkcjonariusze uniemożliwili mu dalszą jazdę oraz zatrzymali uprawnienie do kierowania. Dalsze postępowanie w tej sprawie prowadzi ostrzeszowska KPP.

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

kardiolog
GABINET PRYWATNY
lek. med. Arkadiusz Retwiński
Rejestracja i informacja w godz.: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

Kurka Dobre sklepy rolnicze

HEDEM
Ostrzeszów, ul. Kamienna 13
prowadzi
sprzedaż i zapisy na ziarno
KUKURYDZY
tel. 627300410

AGRO STREFA

- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁ SIEWNY (KUKURYDZA I ZBOŻA)
- NAWOZY DOLISTNE "Dr. Green"
- KOLCZYKI DLA BYDŁA I TRZODY
- PREPARATY ZOOTECHNICZNE
- ARTYKUŁY OGRODNICZE
- ARTYKUŁY BHP
- USŁUGI KURIERSKIE

ul. Składowa 4,
63-500 Ostrzeszów
tel. 500-349-384
biuro@agrostrefa.com